
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 
 
 

Ai    Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi 
        e dei Circoli Didattici CASERTA e PROVINCIA 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
Al    Sito WEB 
All’  U.R.P. 

 
 
 

OGGETTO: Rettifiche ed integrazioni ai provvedimenti di Assegnazione Provvisoria Scuola 
dell’Infanzia - Anno Scolastico 2019/2020.  

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. del 12/06/2019 che disciplina le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del Personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTO il Decreto prot. n. 0013392 del 05/08/2019 con il quale sono state disposte e pubblicate 
sul sito Web di questo Ufficio le operazioni di mobilità in organico di fatto per la scuola 
dell'Infanzia - anno scolastico 2019/2020; 

VISTA la necessità, a seguito dei reclami pervenuti, di rettificare ed integrare le operazioni 
relative al personale docente della Scuola dell’Infanzia; 

 
 

 D I S P O N E 
 

Le rettifiche alle graduatorie definitive relative ai movimenti inerenti le assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali complete delle sedi assegnate ai docenti titolari di scuola dell’infanzia . 
Questo A.T.P. si riserva di effettuare, anche d’ufficio, ulteriori eventuali rettifiche che si rendessero 
necessarie.            

 
                                                                                                                

 IL DIRIGENTE 
                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 

                                                                                                           documento firmato digitalmente ai 
sensi del Codice dell’Amministrazione  

Digitale e normativa connessa 
 
VR/ms 
Funzionario dott. Francesco Apperti 
Referente dott. Mauro Simonetti 



COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
PR

PUNTI 
RIC

PUNTI 
ALTR

SCUOLA DI TITOLARITA' PREC CODICE SEDE ASSEGNATA CODICE SEDE ASSEGNATA

CUTOLO EMANUELA 21/07/1966 NA 6 0 CEAA8AL001 - MADDALONI 2-VALLE DI MADDALONI CCNI CEIC8A000N IC CASERTA RUGGIERO-DD3 TROVA SECONDARIA II GRADO

CATERINO RITA 22/01/1965 CE 6 0 CEAA892002 - VANVITELLI CASERTA CEEE01200B DD AVERSA   3 CEEE04600E DD ORTA DI ATELLA

TITOLARI INFANZIA IN PROVINCIA - DA COMUNE A COMUNE

RETTIFICHE ALLE GRADUATORIE ASSEGNAZIONI PROVVISORI E A.S. 2019/20 - INFANZIA


		2019-09-17T11:06:58+0000
	ROMANO VINCENZO


		2019-09-17T13:13:01+0200
	Caserta
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0015588.17-09-2019




